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競  技  上  の  注  意 

 

１．  本大会は、平成２６年度（財）日本バドミントン協会競技規則及び、大会運営規定により行う。 

  ２．  試合順序は、タイムテーブルにそって横に流して行う。 

 ３．  得点は、全試合３０点先取１ゲームマッチとします。 

予選リーグの順位は、勝 率・得失点差・直接対決の勝者の順で決定します。 

上記でも決定しない場合は、抽選とします。 

４． 予選ゾーンは上位２ペアが決勝トーナメントへ進出とする。 

５．  試合コール後５分以内にコートに集合しない場合は棄権とする。 

  ６．  審判は、初回戦以外は敗者審判とする。 

    必ず、試合開始前に、氏名・所属クラブの確認を行ってください。 

７．  タイムテーブルはあくまでも予定ですので、放送には十分注意すること。 

８．  勝利チームは得点用紙にサインをする。 

９．  その他協議事項については、主催者に一任願います。 

１０．  その他の注意 

          ・ 持ち物は、各自で十分管理し盗難等ないように注意すること。 

          ・ 万一盗難事故が起きても本大会本部では責任は負いません。 

          ・ ゴミは、各自責任をもって持ち帰ること。 

          ・ アリーナ内では、飲食禁止です。 
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※タイムテーブルは横方向に進行しますので、試合コール時のコート番号にはご注意ください。
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男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

1 濱 田 　 稜 平 (多良見バドミントン )
竹 下 　 佑 太 郎 (多良見バドミントン )

2 本 多 　 雅 浩 (島原クラブ　　　　 )
山 田 　 修 平 (島原クラブ　　　　 )

3 森 田 　 貴 宏 (島原クラブ　　　　 )
益 崎 　 優 祐 (島原クラブ　　　　 )

4 古 山 　 裕 章 (Ｂ－ＳＥＴ　　　　 )
植 田 　 正 志 (Ｂ－ＳＥＴ　　　　 )

17

18

35

36

53

54

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

濱田　

    

竹下　

    

本多　

    

山田　

    

森田　

    

益崎　

    

古山　

    

植田　

    

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ａｿﾞｰﾝ

1 高 木 　 勇 弥 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )
津 葉 木 　 恵 介 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )

2 池 田 　 吉 穂 (ｃｌｕｂＶＩＮ　　 )
馬 渡 　 倫 幸 (ｃｌｕｂＶＩＮ　　 )

3 稲 垣 　 和 宏 (Ｂ－ＳＥＴ　　　　 )
野 口 　 政 樹 (Ｂ－ＳＥＴ　　　　 )

4 長 橋 　 幸 男 (島原クラブ　　　　 )
小 林 　 盛 剛 (島原クラブ　　　　 )

11

12

29

30

47

48

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

高木　

    

津葉木

    

池田　

    

馬渡　

    

稲垣　

    

野口　

    

長橋　

    

小林　

    

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｂｿﾞｰﾝ

1 野 口 　 高 宏 (インパクト　　　　 )
平 古 場 　 剛 (インパクト　　　　 )

2 苑 田 　 靖 博 (成清クラブ　　　　 )
松 尾 　 光 一 郎 (成清クラブ　　　　 )

3 津 川 　 淳 (ＪＡながさき県央)
赤 川 　 一 磨 (ＪＡながさき県央)

4 木 村 　 直 也 (島原ファインクラブ )
橋 本 　 哲 児 (島原クラブ　　　　 )

13

14

31

32

49

50

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

野口　

    

平古場

    

苑田　

    

松尾　

    

津川　

    

赤川　

    

木村　

    

橋本　

    

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｃｿﾞｰﾝ

1 濱 元 　 満 (ＡＺクラブ　　　　 )
内 山 　 徹 (ＡＺクラブ　　　　 )

2 高 月  聡 (ハッピーエンジェル ス )
馬 場  一 彰 (ハッピーエンジェル ス )

3 高 橋 　 裕 一 (フリースタイル　　 )
木 村 　 政 雄 (フリースタイル　　 )

15

33

51

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

濱元　

    

内山　

    

高月　

    

馬場　

    

高橋　

    

木村　

  

Ａ１　Ｃ２　　　  Ｂ２　           Ｃ１　        Ａ２　Ｂ１
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男子ダブルス２部決勝トーナメント



  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ａｿﾞｰﾝ

1 谷 　 総 一 郎 (ガンツ　　　　　　 )
岩 本 　 勇 気 (ガンツ　　　　　　 )

2 寺 下 　 康 男 (インパクト　　　　 )
森 　 健 司 (インパクト　　　　 )

3 佐 藤 　 俊 憲 (島原クラブ　　　　 )
江 越 　 末 隆 (島原クラブ　　　　 )

4 岡 田 　 浩 (羽根突き倶楽部　　 )
小 林 　 雄 二 (羽根突き倶楽部　　 )

5 増 永 　 翔 一 (ＪＡながさき県央  )
福 井 　 康 記 (ＪＡながさき県央  )

4

5

22

23

40

41

57

58

63

64

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

谷　総

    

岩本　

    

寺下　

    

森　健

    

佐藤　

    

江越　

    

岡田　

    

小林　

    

増永　

    

福井　

    

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ｂｿﾞｰﾝ

1 楠 　 晋 典 (羽根突き倶楽部　　 )
藤 原 　 亮 太 (羽根突き倶楽部　　 )

2 小 森 　 純 一 (Ｂ－ＳＥＴ　　　　 )
松 尾 　 真 治 (Ｂ－ＳＥＴ　　　　 )

3 江 口 　 輝 章 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )
小 鉢 　 翔 也 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )

4 関 　 俊 一 (ＪＡながさき県央  )
徳 永 　 優 (ＪＡながさき県央  )

6

7

24

25

42

43

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

楠　晋

    

藤原　

    

小森　

    

松尾　

    

江口　

    

小鉢　

    

関　俊

    

徳永　

    

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ｃｿﾞｰﾝ

1 梶 原 　 光 成 (白山クラブ　　　　 )
石 橋 　 佳 市 朗 (島原クラブ　　　　 )

2 西 濱 　 晃 (フリースタイル　　 )
宮 崎 　 勉 (フリースタイル　　 )

3 加 藤 　 弘 樹 (ガンツ　　　　　　 )
池 田 　 秀 一 (ガンツ　　　　　　 )

4 吉 村 　 洋 二 (ＪＡながさき県央  )
柴 崎 　 文 博 (ＪＡながさき県央  )

8

9

26

27

44

45

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

梶原　

    

石橋　

    

西濱　

    

宮崎　

    

加藤　

    

池田　

    

吉村　

    

柴崎　

    

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部

1 三 原 　 博 (羽根突き倶楽部　　 )
谷 口 　 彰 英 (羽根突き倶楽部　　 )

2 藤 原 　 聖 (ｼﾙﾊﾞｰｽﾀｰｼｬﾄﾙ会　　)
藤 原 　 久 美 子 (ｼﾙﾊﾞｰｽﾀｰｼｬﾄﾙ会　　)

3 谷 口 　 秀 幸 (羽根突き倶楽部　　 )
本 多 　 浩 介 (羽根突き倶楽部　　 )

4 西 田 　 直 人 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )
前 田 　 景 俊 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )

5 永 吉 　 晟 也 (南島原ジュニア　　 )
松 尾 　 賢 生 (南島原ジュニア　　 )

1

2

19

20

37

38

55

56

61

62

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

三原　

    

谷口　

    

藤原　

    

藤原　

    

谷口　

    

本多　

    

西田　

    

前田　

    

永吉　

    

松尾　

  

Ａ１　Ｃ２　　　  Ｂ２　           Ｃ１　        Ａ２　Ｂ１

67 68

7170

72
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女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

1 鐘ヶ江　寿美子 (島原ファインクラブ )
松 林 　 ひ と み (島原ファインクラブ )

2 岩 本 　 智 恵 美 (ＪＡながさき県央  )
加 藤 　 智 奈 (ＪＡながさき県央  )

3 大 塚 　 富 貴 美 (ＡＺクラブ　　　　 )
内 山 　 節 子 (ＡＺクラブ　　　　 )

16

34

52

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

鐘ヶ江

    

松林　

    

岩本　

    

加藤　

    

大塚　

    

内山　

    

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部

1 小 川 　 真 友 (島原ファインクラブ )
池 田 　 夕 貴 (島原ファインクラブ )

2 高 月 　 裕 子 (ハッピーエンジェルス)
小 嶋 　 沙 季 (ハッピーエンジェルス)

3 渡 邊 　 二 菜 (エール・ブルー　　 )
濱 口 　 舞 (エール・ブルー　　 )

10

28

46

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

小川　

    

池田　

    

高月　

    

小嶋　

    

渡邊　

    

濱口　

    

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部

1 小 川 　 真 弓 (島原ファインクラブ )
林 田 　 和 代 (島原ファインクラブ )

2 峯 　 由 美 江 (エール・ブルー　　 )
後 田 　 純 子 (エール・ブルー　　 )

3 入 江 　 初 美 (羽根突き倶楽部　　 )
岡 田 　 恵 充 (羽根突き倶楽部　　 )

3

21

39

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

小川　

    

林田　

    

峯　由

    

後田　

    

入江　

    

岡田　

  



  

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

1 濱 田 　 稜 平 (多良見バドミントン )
鐘ヶ江　寿美子 (島原ファインクラブ )

2 植 田 　 正 志 (Ｂ－ＳＥＴ　　　　 )
谷 本 　 友 紀 (Ｂ－ＳＥＴ　　　　 )

3 竹 下 　 佑 太 郎 (多良見バドミントン )
松 林 　 ひ と み (島原ファインクラブ )

78

84

90

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

濱田　

    

鐘ヶ江

    

植田　

    

谷本　

    

竹下　

    

松林　

    

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部

1 長 橋 　 幸 男 (島原クラブ　　　　 )
竹 田 　 朋 子 (島原クラブ　　　　 )

2 高 月 　 聡 (ハッピーエンジェルス)
高 月 　 裕 子 (ハッピーエンジェルス)

3 指 方 　 慶 介 (島原クラブ　　　　 )
藤 島 　 恵 理 香 (島原クラブ　　　　 )

4 木 村 　 直 也 (島原ファインクラブ )
小 川 　 真 友 (島原ファインクラブ )

76

77

82

83

88

89

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

長橋　

    

竹田　

    

高月　

    

高月　

    

指方　

    

藤島　

    

木村　

    

小川　

    

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ａｿﾞｰﾝ

1 木 村 　 政 雄 (フリースタイル　　 )
木 村 　 君 恵 (フリースタイル　　 )

2 永 川 　 浩 孝 (島原ファインクラブ )
池 田 　 夕 貴 (島原ファインクラブ )

3 上 田 　 敏 (島原ファインクラブ )
金 子 　 保 子 (島原ファインクラブ )

4 馬 場 　 一 彰 (ハッピーエンジェルス)
小 嶋 　 沙 季 (ハッピーエンジェルス)

73

74

79

80

85

86

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

木村　

    

木村　

    

永川　

    

池田　

    

上田　

    

金子　

    

馬場　

    

小嶋　

    

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ｂｿﾞｰﾝ

1 西 濱 　 晃 (フリースタイル　　 )
中 嶋 　 美 登 里 (フリースタイル　　 )

2 江 越 　 末 隆 (島原クラブ　　　　 )
小 川 　 真 弓 (島原ファインクラブ )

3 石 橋 　 佳 市 朗 (島原クラブ　　　　 )
清 田 　 由 希 (島原クラブ　　　　 )

75

81

87

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

西濱　

    

中嶋　

    

江越　

    

小川　

    

石橋　

    

清田　

  

Ａ１　　　　Ｂ２　　　　Ａ２　　　　Ｂ１

91　　　　　　　　　　　92

93

混合ダブルス３部決勝トーナメント


